電動ロータリ ERMO
2  www.festo.jp/catalogue/ermo 201710
電動ロータリ ERMO
特　長
概　要
基本情報 アプリケーション
 • 減速機内蔵のステッピングモータ
付電動ロータリアクチュエータ

201710  www.festo.jp/catalogue/ermo 19
電動ロータリ ERMO
型式データ – 型式構成品
型式表
サイズ 12 16 25 32 条件 コード エ ン ト リ
コード
M 製品番号 2954695 2954696 2954697 2954698
機　能 電動ロータリ ERMO ERMO
サイズ 12 16 25 32 -...
モータ型式 ステッピングモータ -ST -ST
測定デバイス エンコーダ -E -E
O ブレーキ な　し
– ブレーキ付 B
配線取出し方向 上面（標準）
左　面 -L
右　面 -R
モータコントローラへの接続ケーブル な　し
1.5m, ストレートプラグ +1.5E
2.5m, ストレートプラグ +2.5E
5m, ストレートプラグ +5E
7m, ストレートプラグ +7E
10m, ストレートプラグ +10E
– 1.5m, エルボプラグ +1.5EA
– 2.5m, エルボプラグ +2.5EA
– 5m, エルボプラグ +5EA
– 7m, エルボプラグ +7EA
– 10m, エルボプラグ +10EA
コントローラのタイプ な　し
CMMO, 5 A 1 +C5
バスプロトコル な　し
デジタルI/Oインタフェース DIO
IO-Link LK
スイッチング入力/出力 な　し
NPN 2 N
PNP P
1 DIO, LK, N, P コントローラ+C5選択時必須
2 N  IO-Link LK時不可
M  必須項目
O  オプション
型式記入欄
ERMO – – ST – E – + +
20  www.festo.jp/catalogue/ermo 201710
電動ロータリ ERMO
アクセサリ
ストップキットEADP
材　質：
ハウジング：アルミアルマイト処理
ストッパ：ベリリウム青銅ニッケルめっき
外形寸法と型式データ
適用サイズ B8 D20
∅
±0.1
D21
∅
±0.1
D22
∅
H7
D23 D24
∅
H9 L10
±0.1
T10
12 69 44 28 7 M4 74.8 40 16 16
16 80 44 28 7 M4 74.2 52 16 16
25 95 50.5 30 7 M5 91 60 20 20
32 120 64 42 7 M5 90 80 27 27
適用サイズ 回転角度設定範囲 質　量
[g]
製品番号  型　式
ストッパx1 ストッパx2
12 0～325 0～280 96 3044562 EADP-ES-R3-12
16 0～325 0～280 100 2715501 EADP-ES-R3-16